
 
 

UCHWAŁA NR XLV/375/2023 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXXVII/311/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 18 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia"Regulaminu dostarczania wody i odprowadzanie ścieków 

na terenie Gminy Stanisławów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.), po zaopiniowaniu projektu 
Regulaminu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Rada Gminy Stanisławów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę NR XXXVII/311/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 18 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stanisławów" 
w ten sposób, że nadaje się nowe brzmienie załącznikowi do tej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 11518



Załącznik do uchwały Nr XLV/375/2023 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 11 października 2023 r. 

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stanisławów 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Regulamin określa zasady zbiorowego zaopatrywania w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanego na terenie Gminy Stanisławów, w tym prawa i obowiązki przedsiębiorstw oraz odbiorców. 

§ 2. Użyte w regulaminie określenia oznaczają: 

1) ustawa - ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków, 

2) użytym w Regulaminie pojęciom należy przypisywać znaczenie, jakie nadają im akty wyższego rzędu, 
w szczególności Ustawa. 

Rozdział 2. 
Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo w zakresie dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków oraz obowiązki odbiorców warunkujące jego utrzymanie 

§ 3. 1. Ilość wody dostarczonej odbiorcom oraz ilość odprowadzanych ścieków, minimalne ciśnienie 
utrzymywane w miejscu przyłączenia do sieci wodociągowej określa umowa. Umowa może również ustalać 
dopuszczalny poziom zanieczyszczeń ścieków wprowadzanych przez odbiorców. W umowie przedsiębiorstwo 
może zaniechać ustaleń dotyczących minimalnego ciśnienia, jeżeli w wydanych warunkach przyłączenia do 
sieci zalecano odbiorcy wyposażenie instalacji w urządzenie do lokalnego podnoszenia ciśnienia.  

2. Wskaźniki charakteryzujące poziom usług, inne niż te, które są określone w przepisach ustawy oraz 
w pozwoleniu wodnoprawnym, określa zezwolenie na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków, udzielone decyzją wójta. 

§ 4. 1. Przedsiębiorstwo, zgodnie z przepisami ustawy, ma obowiązek zapewnić: 

1) zdolności dostawcze posiadanego przyłącza wodociągowego, zapewniając dostawę wody do odbiorcy, 
w ilości ustalonej w umowie, 

2) przepustowość posiadanego przyłącza kanalizacyjnego, zapewniając odprowadzanie ścieków, w ilości 
ustalonej w umowie, 

3) dostawę wody, o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi, 

4) ciągłość i niezawodność dostaw wody oraz odprowadzania ścieków z/do posiadanych przez 
przedsiębiorstwo urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych. 

2. Przedsiębiorstwo ma obowiązek zapewnić utrzymanie sprawności technicznej i zdolności posiadanych 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych do realizacji dostaw w sposób ciągły i niezawodny, a także 
zapewnić należytą jakość dostarczonej wody i oczyszczania odprowadzanych ścieków, a w szczególności: 

1) przedsiębiorstwo zapewnia następujący minimalny poziom usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę: 

a) dostawę wody przez sieć wodociągową, w ilości nie mniejszej niż 0,2 m3 na dobę, o ciśnieniu 
w przyłączu wodociągowym przy wodomierzu głównym zgodnym z Rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać 
budynki i ich usytuowanie wynoszącym nie mniej niż 0,05 MPA i nie więcej niż 0,6 MPa, w granicach 
technicznych możliwości świadczenia usług wyznaczonych, m.in. strukturą i średnicą, przyłącza 
wodociągowego oraz instalacji wewnętrznej odbiorcy usług; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11518



b) dostawę wody o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi i o parametrach nieprzekraczajacych 
wymienionych wartości - żelazo: 0,200 mg/dm3, mangan: 0,050 mg/dm3, jon amonu/amoniak: 0,50 mg, 
azotyny: 0,50 mg/dm3, liczba Escherichia coli 0 jtk/100 ml 

2) Przedsiębiorstwo zapewnia następujący minimalny poziom usług w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków: 

a) ciągłości i niezawodności odprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych z nieruchomości, dla 
której zawarto umowę, zgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia do sieci w granicach technicznych 
możliwości świadczenia usług wyznaczonych, m.in. strukturą i średnicą przyłącza kanalizacyjnego oraz 
instalacji wewnętrznej odbiorcy usług, w ilości nie mniejszej niż 0,20 m3 na dobę; 

b) w przypadku awarii sieci kanalizacyjnej odbiór ścieków przez wozy asenizacyjne lub przez 
przepompownie; 

c) ścieki dowożone z terenu Gminy Stanisławów mogą być dowożone do oczyszczalni ścieków w Retkowie 
przez zarejestrowanych przewoźników. 

§ 5. 1. Jeżeli w trakcie eksploatacji przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego, będącego w posiadaniu 
Odbiorcy, powstanie zagrożenie istotnego obniżenia poziomu usług świadczonych przez przedsiębiorstwo, 
odbiorca jest zobowiązany do niezwłocznego usunięcia przyczyn zagrożeń. 

2. W przypadku, gdy odbiorca nie usunie zagrożenia pomimo wezwania ze strony przedsiębiorstwa, ma ono 
prawo podjąć wszelkie działania zmierzające do usunięcia zagrożenia. Działania przedsiębiorstwa nie mogą 
naruszać własności przyłącza przysługującego odbiorcy. 

Rozdział 3. 
Warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami 

§ 6. 1. Dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków odbywa się na podstawie pisemnej umowy między 
przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym, a odbiorcą usług. 

2. Podpisanie umowy z odbiorcą usług następuje po złożeniu przez niego wniosku o zawarcie umowy. 
Umowa z osobami korzystającymi z lokali w budynkach wielolokalowych zawierana jest na pisemny wniosek 
właściciela lub zarządcy budynku wielolokalowego. 

3. Przedsiębiorstwo udostępnia w swojej siedzibie i na stronie internetowej wzór wniosku o zawarcie 
umowy. 

4. Przedsiębiorstwo udostępnia zainteresowanym podmiotom informacje o szczegółowych warunkach 
zawierania umów, w tym o konieczności przedstawienia przez odbiorców usług dokumentów umożliwiających 
podpisanie umowy oraz o czasie i miejscu, w którym możliwe jest zawarcie umów. 

5. Umowa, o której mowa w ust. 1, może zostać zawarta w lokalu przedsiębiorstwa lub poza nim. 

§ 7. Umowa o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków może być zawarta z osobą, która: posiada 
tytuł prawny do korzystania z nieruchomości, do której ma być dostarczana woda lub z której mają być 
odprowadzane ścieki, albo z osobą, która korzysta z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym. 

Rozdział 4. 
Sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach 

§ 8. Długość okresu obrachunkowego określa umowa. 

§ 9. 1. Podstawę rozliczeń wynikających z umowy o dostarczenie wody i odprowadzanie ścieków stanowi 
aktualna taryfa przedsiębiorstwa, określająca ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków określona zgodnie z art. 27 Ustawy. 

2. Podstawę ustalenia ilości pobranej wody lub wprowadzonych ścieków stanowią: 

1) Ilość wody dostarczonej do nieruchomości ustala się na podstawie wskazania wodomierza głównego, a w 
przypadku jego braku – w oparciu o przeciętne normy zużycia wody; 

2) Ilość odprowadzonych ścieków ustala się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych; 

3) W razie braku urządzeń pomiarowych ilość odprowadzanych ścieków ustala się na podstawie umowy, 
o której mowa w art. 6 ust. 1, jako równą ilość wody pobranej lub określonej w umowie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11518



4) W rozliczeniach ilości odprowadzanych ścieków ilość bezpowrotnie zużytej wody uwzględnia się 
wyłącznie w przypadkach, gdy wielkość jej zużycia na ten cel ustalona jest na podstawie dodatkowego 
wodomierza zainstalowanego na koszt odbiorcy usług. 

3. W przypadku, gdy podstawę rozliczenia stanowi wodomierz główny, odczyty wodomierzy dokonywane 
są przez upoważnionego Inkasenta w sposób tradycyjny lub zdalny. 

4. W przypadku nieobecności Odbiorcy podczas dokonywania odczytu wodomierza/-y w sposób 
tradycyjny, istnieje możliwość podania stanu wodomierza do siedziby przedsiębiorstwa w celu dokonania 
rozliczenia. 

Rozdział 5. 
Warunki przyłączania do sieci 

§ 10. Osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci składa przedsiębiorstwu wniosek 
o przyłączenie, który powinien zawierać co najmniej: 

1) imię i nazwisko lub nazwę oraz adres zamieszkania lub siedziby podmiotu ubiegającego się o przyłączenie 
do sieci; 

2) wskazanie lokalizacji nieruchomości lub obiektu , który ma zostać przyłączony do sieci, w tym jego adres 
i numer działki ewidencyjnej, na której się znajduje; 

3) informacje o przeznaczeniu i sposobie wykorzystywania nieruchomości lub obiektu, który ma zostać 
przyłączony do sieci; 

4) określenie dobowego zapotrzebowania na wodę z podziałem na wodę do celów bytowych, 
technologicznych, przeciwpożarowych oraz innych, z uwzględnieniem przepływów średniodobowych 
i maksymalnych godzinowych oraz wielkości ładunku zanieczyszczeń; 

5) określenie ilości i jakości odprowadzanych ścieków z podziałem na ścieki bytowe i przemysłowe; 

6) plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie przyłącza w stosunku do istniejącej sieci 
wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu. 

§ 11. 1. Na pisemny wniosek podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci przedsiębiorstwo 
wodociągowo – kanalizacyjne jest obowiązane wydać warunki przyłączenia do sieci albo uzasadnić odmowę 
ich wydania, w terminie: 

1) 21 dni – od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w przypadku budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych, w tym znajdujących się w zabudowie zagrodowej; 

2) 45 dni od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w pozostałych przypadkach. 

Rozdział 6. 
Warunki techniczne określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

§ 12. 1. Dostęp do usług wodociągowo-kanalizacyjnych jest uzależniony od: 

1) istnienia urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego, 

2) możliwości technicznych urządzeń, o których mowa w pkt. 1), wynikających z technologii dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków, przez co rozumie się faktyczne możliwości pozyskania przez 
przedsiębiorstwo wody nadającej się do spożycia przez ludzi lub jej dostawy, jak również możliwości 
odbioru i oczyszczania ścieków, 

3) możliwości zachowania minimalnego poziomu świadczonych usług dla wcześniej podłączonych 
odbiorców, 

4) posiadania tytułu prawnego do urządzeń wodociągowych lub kanalizacyjnych przez przedsiębiorstwo. 

2. Przedsiębiorstwo wydaje warunki przyłączenia do sieci wodociągowej lub sieci kanalizacyjnej, o ile 
spełnione są przesłanki określone w ust. 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11518



Rozdział 7. 
Sposób dokonywania przez przedsiębiorstwo odbioru wykonanego przyłącza 

§ 13. 1. Osoba ubiegająca się o przyłączenie do sieci, przed rozpoczęciem budowy przedkłada 
przedsiębiorstwu plan sytuacyjny, sporządzony na kopii mapy zasadniczej, celem sprawdzenia, czy uwzględnia 
warunki przyłączenia do sieci.  

2. Przedsiębiorstwo dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi warunkami 
przyłączenia oraz przepisami prawa budowlanego. W przypadku wykonania przyłącza niezgodnie z wydanymi 
warunkami przyłączenia do sieci, przedsiębiorstwo ma prawo odmówić przyłączenia nieruchomości do sieci. 

3. Odbioru przyłącza dokonuje się przed jego zasypaniem. Wszelkie odcinki przyłącza ulegające zakryciu 
(tzw. prace zanikające) należy zgłaszać do odbioru przed zasypaniem. 

4. Po dokonaniu pozytywnego odbioru technicznego następuje montaż wodomierza lub urządzenia 
pomiarowego i zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków. 

Rozdział 8. 
Standardy obsługi odbiorców usług, w tym sposoby załatwiania reklamacji oraz wymiany informacji 

dotyczących w szczególności zakłóceń w dostawie wody i odprowadzania ścieków oraz sposób 
postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów dostarczanej 

wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków 

§ 14. 1. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane do udzielania wszelkich istotnych informacji dotyczących: 

1) prawidłowego sposobu wykonywania przez odbiorcę umowy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków, 

2) warunków przyłączenia się do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przez nowych odbiorców, 

3) występujących zakłóceń w dostawach wody lub odprowadzania ścieków, 

4) występujących awarii urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, 

5) planowanych przerw w świadczeniu usług. 

2. Przedsiębiorstwo udziela informacji za pośrednictwem telefonu, faksu lub elektronicznych środków 
przekazu, bez zbędnej zwłoki, jednakże w terminie nie dłuższym niż 5 dni. 

3. Jeżeli prośba o udzielenie informacji została przedłożona na piśmie, przedsiębiorstwo udziela 
odpowiedzi w tej samej formie w terminie 14 dni od otrzymania prośby chyba, że osoba zwracająca się 
o informację wyraźnie zaznaczyła, iż informacja ma być udzielona w jednej z form wskazanych w ust. 2. 

4. Jeżeli udzielenie informacji wymaga dokonania wyjaśnień, przedsiębiorstwo przed upływem terminów 
wskazanych w ust. 2 i 3, informuje o tym fakcie osobę, która złożyła prośbę o informację i wskazuje jej 
ostateczny termin udzielenia odpowiedzi. Termin ten powinien być nie dłuższy niz 30 dni od dnia złożenia 
prośby. 

§ 15. 1. Każdy odbiorca ma prawo zgłoszenia reklamacji dotyczących sposobu wykonywania przez 
przedsiębiorstwo umowy, w szczególności ilości i jakości świadczonych usług oraz wysokości opłat za te 
usługi. 

2. Reklamację dotyczącą usług można zgłaszać osobiście w siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjnego do protokołu lub w formie pisemnej na jego adres lub w postaci elektronicznej na adres e-mail 
wskazany przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne na stronie internetowej. 

3. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane rozpatrzyć bez zbędnej zwłoki, w terminie nie dłuższym jednak niż 
14 dni od dnia złożenia w siedzibie przedsiębiorstwa lub doręczenia reklamacji. 

§ 16. 1. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane do wyznaczenia osoby lub osób odpowiedzialnych za kontakty 
z odbiorcami oraz osobami ubiegającymi się o przyłączenie do sieci, w tym za przyjmowanie i rozpatrywanie 
reklamacji. 

2. Stosowna informacja, zawiera co najmniej: imienne wskazanie pracowników upoważnionych do 
kontaktów z odbiorcami i osobami ubiegającymi się o przyłączenie oraz do przyjmowania i rozpatrywania 
reklamacji, numery kontaktowe tych osób oraz godziny ich pracy, winna być wywieszona w siedzibie 
przedsiębiorstwa i podana do publicznej wiadomości wraz z ogłoszeniem nowych taryf. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11518



§ 17. 1. W siedzibie przedsiębiorstwa winny być udostępnione do wglądu wszystkim zainteresowanym: 

1) aktualnie obowiązujące na terenie gminy taryfy cen i stawek opłat, 

2) tekst "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków", obowiązujący na terenie gminy, 

3) wyniki ostatnio przeprowadzonych analiz jakości wody, 

4) teks jednolity ustawy o zbiorowym zaopatrywaniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków wraz 
z wszystkimi aktami wykonawczymi wydanymi na podstawie ustawy. 

2. Przedsiębiorstwo nie ma obowiązku udostępnienia dokumentów, o których mowa w ust. 1, poza swoją 
siedzibą, z zastrzeżeniem obowiązku dołączenia do umowy w chwili jej zawierania obowiązującej taryfy lub jej 
wyciągu zawierającego ceny i stawki opłat. 

§ 18. 1. Przedsiębiorstwo o zamiarze odcięcia dostawy wody lub zamknięcia przyłącza kanalizacyjnego 
oraz o miejscach i sposobie udostępniania zastępczych punktów poboru wody zawiadamia powiatowego 
inspektora sanitarnego oraz odbiorcę usług co najmniej na 20 dni przed planowanym terminem odcięcia dostaw 
wody lub zamknięcia przyłącza kanalizacyjnego.  

2. Przedsiębiorstwo ma obowiązek niezwłocznie poinformować odbiorców, w sposób zwyczajowo 
przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody, o ile czas ich trwania 
przekracza 6 godzin. 

3. W przypadku budynków wielolokalowych, przedsiębiorstwo może o zdarzeniach wskazanych 
w ust. 2 poinformować wyłącznie właściciela lub zarządcę nieruchomości, o ile planowany czas trwania 
przerwy w dostawie wody nie przekracza 12 godzin. 

4. W razie planowanej lub zaistniałej przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin 
przedsiębiorstwo ma obowiązek zapewnić zastępczy punkt poboru wody i poinformować o tym fakcie 
odbiorców, wskazując lokalizację zastępczego punktu poboru wody. 

§ 19. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zwolnione z obowiązku uprzedniego lub 
wcześniejszego informowania o przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody lub odprowadzaniu ścieków 
w sytuacjach nagłych, w następujących przypadkach: 

1) zaistnienia awarii i konieczności jej usunięcia, 

2) wystąpienia bezpośredniego zagrożenia dla życia, zdrowia lub środowiska związanego z funkcjonowaniem 
sieci, 

3) działania siły wyższej, które uniemożliwiło dalsze świadczenie usług, w tym sił przyrody, 

4) zagrożenia prawidłowego funkcjonowania elementów systemu kanalizacyjnego na skutek zrzutu ścieków. 

Rozdział 9. 
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe 

§ 20. 1. Woda do celów przeciwpożarowych jest dostępna z urządzeń wodociągowych posiadanych przez 
przedsiębiorstwo, a w szczególności z hydrantów przeciwpożarowych zainstalowanych na sieci wodociągowej. 

2. Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu przedsiębiorstwa 
są: 

1) jednostki ochotniczych straży pożarnych działające na terenie gminy, 

2) jednostki Państwowej Straży Pożarnej. 

3. Ilość wody pobieranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem punktów jej poboru jest ustalana na 
podstawie pisemnych informacji składanych przez jednostki wymienione w ust. 2 do dnia 30-go grudnia 
każdego roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11518


	UCHWAŁA NR XLV/375/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stanisławów
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo w zakresie dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz obowiązki odbiorców warunkujące jego utrzymanie w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 2



	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 9


	Rozdział 5 - Warunki przyłączania do sieci w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 10
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 10
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 11 ust. 1


	Rozdział 6 - Warunki techniczne określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 12


	Rozdział 7 - Sposób dokonywania przez przedsiębiorstwo odbioru wykonanego przyłącza w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 13
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 13


	Rozdział 8 - Standardy obsługi odbiorców usług, w tym sposoby załatwiania reklamacji oraz wymiany informacji dotyczących w szczególności zakłóceń w dostawie wody i odprowadzania ścieków oraz sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 14 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 14 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 14 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.8 § 14 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.8 § 14 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.8 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 16

	§ 17 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 17
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 17
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 17
	pkt 4 w zał.1 rozdz.8 § 17
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 18
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 18
	ust. 4 w zał.1 rozdz.8 § 18

	§ 19 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 19 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 19 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 19 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.8 § 19 ust. 1


	Rozdział 9 - Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe w zał.1
	§ 20 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 20
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 20 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 20 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 20





		2023-10-23T12:17:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




